

---

## **PACHET CONSUMABILE BIROURI PRIMARIA DRAGANESTI**

I.D.: 87532117

---

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 30232110-8 30125100-2

---

Pretul estimativ: 1.263,86 RON - 1.263,86 RON

---

Descriere: IMPRIMANTA BROTHER HL1110 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 461,34 PRET TOTAL FARA TVA 461,34 TOTAL FARA TVA 461,34 DRUM BROTHER TN 1030 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 84,03 PRET TOTAL FARA TVA 84,03 CABLU ALIMENTARE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 12,6 PRET TOTAL FARA TVA 12,6 HARTIE A4 SKY PRINT CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 21 PRET TOTAL FARA TVA 105 MUFE RJ 45 GEMBIRD CANTITATE 10 PRET UNITAR FARA TVA 2,1 PRET TOTAL FARA TVA 21 CARTUS LASER HP OR-H2612A CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 126,06 CARTUS LASER BROTHER TN1030C CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 58,82 PRET TOTAL FARA TVA 117,64 CARTUS LASER OR-BTN1000/1030 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 58,82 PRET TOTAL FARA TVA 117,64 HARTIE A4 BRILIANT YELLOW CANTITATE 10 PRET UNITAR FARA TVA 21,85 PRET TOTAL FARA TVA 218,5 TOTAL FARA TVA 802,52

---